
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 Stránka 1 / 1 

Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787, 

 

 

 
 

Ceník služby Tisková řešení A4 
Platnost od 1.11. 2019. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a v Kč s DPH v zákonem stanovené výši. 

1. Pravidelná měsíční cena 

Varianta Služby a tiskárny 

Celkový počet 
tonerů/náplní 
zahrnutých 
v pravidelné 

měsíční ceně 1 

Pravidelná 
měsíční 
cena bez 

DPH 

Pravidelná 
měsíční cena 

s DPH 

A4 Laser ČB se závazkem (minimální dobou užívání služby) 36 
měsíců (HP LaserJet M428fdw) 

4 699,00 Kč 845,79 Kč 

A4 Laser Color se závazkem (minimální dobou užívání služby) 36 
měsíců (HP Color LaserJet M479fdw) 

6 + 32 1 099,00 Kč 1 329,79 Kč 

A4 Page Wide Managed se závazkem (minimální dobou užívání 
služby) 36 měsíců (HP PageWide Managed 57750dw) 

2 + 32 1 199,00 Kč 1 450,79 Kč 

1 Celkový počet tonerů poskytnutých v rámci pravidelné měsíční ceny v období 36 měsíců ode dne zřízení Služby 
2 První číslo uvádí počet poskytnutých černobílých tonerů, druhé číslo uvádí počet poskytnutých barevných tonerů 

2. Jednorázové ceny 
 

Položka 
Jednorázová cena bez 

DPH 
Jednorázová cena s 

DPH 

Doprava tonerů v ceně toneru v ceně toneru 

Zapojení a konfigurace tiskárny a zaškolení uživatelů při instalaci 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 

Marný výjezd technika 950,00 Kč 1 149,50 Kč 

Poskytnutí servisní podpory (cena za každou i započatou hodinu 
práce a osobu) mimo rámec servisní podpory zahrnuté v 
pravidelné měsíční ceny Služby nebo další zapojení, 
konfigurace nebo zaškolení ve stejnou dobu na stejné instalační 
adrese Smluvního partnera 

1 050,00 Kč 1 270,50 Kč 

Doprava při poskytnutí servisní podpory mimo rámec servisní 
podpory zahrnuté v pravidelné měsíční ceně Služby 

950,00 Kč 1 149,50 Kč 

3. Ceny tonerů 
Ceny tonerů/náplní, které hradí Smluvní partner, samostatně nad rámec tonerů/náplní zahrnutých v pravidelné měsíční ceně 
jsou následující.  

Typ tiskárny 
Barva 

toneru/náplně 

Typ 
toneru/náplně 

Kapacita 
vytištěných 

stránek 
Cena bez DPH Cena s DPH 

HP LaserJet M428fdw Black CF259X 10 000 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 

HP Color LaserJet M479fdw 

Black W2030XC 7 500 2 344,00 Kč 2 836,24 Kč 

Cyan W2031XC 6 000 2 738,00 Kč 3 312,98 Kč 

Magenta W2033XC 6 000 2 738,00 Kč 3 312,98 Kč 

Yellow W2032XC 6 000 2 738,00 Kč 3 312,98 Kč 

HP PageWide Managed 57750dw 

Black L0S20YC 21 000 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč 

Cyan L0S29YC 16 000 3 334,00 Kč 4 034,14 Kč 

Magenta L0S30YC 16 000 3 334,00 Kč 4 034,14 Kč 

Yellow L0S31YC 16 000 3 334,00 Kč 4 034,14 Kč 

 


